
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 квітня 2021 року м. Біла Церква № 260

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради
від 28 листопада 2017 року № 445 « Про затвердження норм
надання послуг з вивезення побутових відходів в м. Біла Церква»

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 20 квітня 2021 року № 734, враховуючи протокол роботи комісії
з питань визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів на території
Білоцерківської міської територіальної громади від 13 квітня 2021 року, відповідно до підпункту
16 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Правил надання
послуг з поводження з побутовими відходами, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 10 грудня 2008 року № 1070, наказу Міністерства з питань житлово-комунального
господарства України від 30 липня 2010 № 259 «Про затвердження Правил визначення норм
надання послуг з вивезення побутових відходів», з метою впорядкування вивезення побутових
відходів та утримання Білоцерківської міської територіальної громади в належному санітарному
стані, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 28
листопада 2017 року № 445 «Про затвердження норм надання послуг з вивезення побутових
відходів в м. Біла Церква»:

1.1. назву рішення викласти в новій редакції: «Про затвердження норм надання послуг
з вивезення побутових відходів на території Білоцерківської міської територіальної громади»;

1.2. додаток до рішення викласти в новій редакції.
2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської

ради надати рішення для оприлюднення  в засоби масової інформації.
3. Рішення набуває чинності з 01 травня 2021 року.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з

розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


